CÂMARA MUNICIPAL DE VILA VELHA

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
“Deus seja louvado”

“O coração do homem planeja o seu caminho,
mas o Senhor lhe dirige os passos.”

Provérbios 16:9

R. Antônio Ataíde, 686 - Centro Vila Velha
ES - CEP: 29100-290 - Tel.: (27) 3219-6971

Ofício nº 020/2025/GAB.PG

Vila Velha/ES, 09 de fevereiro de 2026.

Ao Recursos Humanos da Câmara Municipal de Vila Velha

Assunto: Indicação de homenageadas – Sessão Solene Dia Internacional da Mulher

Prezados Senhores (as),

PATRICK DA SILVA OLIVEIRA, Vereador com assento nesta Casa de Leis, vem
respeitosamente encaminhar o nome de duas pessoas:

MAURA LUIZA FRANÇA;
EDY LAMAR NASCIMENTO DA SILVA OLIVEIRA;

Sem mais, agradecemos e permanecemos a disposição.

Atenciosamente,

PATRICK DA SILVA OLIVEIRA
Vereador - PL

Autenticar documento em https://vilavelha.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 3200390031003000330038003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://vilavelha.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 3200390031003000330038003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://vilavelha.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 3200390031003000330038003A005000

Assinado eletronicamente por VEREADOR PATRICK DA GUARDA em 09/02/2026 16:38

Checksum: E5028345F7E6D7C04BC7A5C2711642BF6CD49BBCBA4EA1162D9A49D26C6DDAC8